
Gemeenteraad

Onderwerp: vaststelling programmaplan 
invoering Omgevingswet

Volgnummer: 

Afdeling: PM

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 augustus 2020;

gelet op het advies van de raadscommissie van 10 september 2020;

besluit:

1. Het programmaplan Invoering Omgevingswet en de daarin opgenomen beslispunten 
vast te stellen.

2. In te stemmen met de gewijzigde aanpak voor de omgevingsvisie.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 24 september 2020.

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


